

Rozhodnutí o vyloučení účastníka z výběrového řízení

Název veřejné zakázky: Úklid školy

Název/ obchodní firma zadavatele: Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace

se sídlem: Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice

IČ: 62157264

DIČ: CZ62157264

Zadavatel rozhodl ve výběrovém řízení na výše identifikovanou zakázku

takto:

účastník: SKYCLEAN s.r.o., IČ 04948220, Vřídelní 1368/4, 14000 Praha

s e v y l o u č u j e

z výběrového řízení.

Odůvodnění:

Zadavatel požadoval po účastníkovi pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení, aby v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady a doplnil další nebo chybějící údaje a doklady. Na výzvu odeslanou prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 23.5.2022 však účastník nereagoval a proto zadavatel rozhodl o jeho vyloučení z výběrového řízení.

31.5.2022

Mgr. Helena Rozehnalová
v plné moci zadavatele